
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

064 

027 

022 

080 

828 

Nome 

Rodrigo Batalha 

Rafael Guimaraes 

Gabriel Souza 

Lucca Davi Faita 

Gabriel Cavalco 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Voltas 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

0.209 

0.333 

4.190 

12.723 

Espaço 

0.209 

0.124 

3.857 

8.533 

Total Tempo 

9:48.255 

9:48.464 

9:48.588 

9:52.445 

10:00.978 

M e lh o r  T e m p o  

1:04.233 

1:04.259 

1:04.217 

1:04.851 

1:05.850 

na volta. 

8 

8 

8 

8 

6 

Pontos 

25 

21 

18 

16 

25 
 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 27 2º Troca de motor ( Perca de 8 Posições ) 

Margem da Vitoria 

0.209 

velocidade Media  

66,094 

Tempo Melhor volta 

1:04.217 

Melhor Veloc. 

67,272 

Melhor Volta por.. 

022 - Gabriel Souza 
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Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
CADETE/MIRIM HONDA - 3º Evento - 5ª e 6ª Provas 

1ª Prova - CADETE/MIRIM 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 8:29:10 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

20/05/2023 08:30 
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